

Polityka cookie

POLITYKA PLIKÓW „COOKIE” NA STRONIE cbw.wp.mil.pl

Centralna Biblioteka Wojskowa im. Marszałka J. Piłsudskiego w Warszawie, będąca administratorem strony cbw.wp.mil.pl („strona www”), wykorzystuje tzw. pliki „cookie”

Pliki „cookie” to małe pliki tekstowe instalowane na urządzeniu użytkownika przeglądającego stronę www. Pliki „cookie” zbierają informacje ułatwiające korzystanie ze strony internetowej – np. poprzez zapamiętywanie odwiedzin użytkownika na stronie www i dokonywanych przez niego czynności.

Pliki „cookie” Google Analytics są to pliki wykorzystywane przez spółkę Google w celu analizy sposobu korzystania ze strony www przez użytkownika, do tworzenia statystyk i raportów dotyczących funkcjonowania strony www. Google nie wykorzystuje zebranych danych do identyfikacji użytkownika ani nie łączy tych informacji w celu umożliwienia identyfikacji. Szczegółowe informacje o zakresie i zasadach zbierania danych w związku z tą usługą można znaleźć pod linkiem (wersja polska): .

Administrator używa plików „cookie” przede wszystkim w celu poprawy jakości usług świadczonych drogą elektroniczną, a także w celach statystycznych. W każdym momencie mogą Państwo dokonać zmiany ustawień przeglądarki.

Strona cbw.wp.mil.pl stosuje dwa typy plików „cookie”:

1. wydajnościowe (zbierające informacje na temat sposobu używania witryny przez odwiedzających, np. najczęściej odwiedzanych stron lub komunikatów o błędach itp.),
2. funkcjonalne (zapisujące ustawienia użytkownika, np. język, wyrażone zgody itp.), takie jak:
 - cookies google-analytics.com – służą do prowadzenia statystyk dla strony cbw.wp.mil.pl; dokładny sposób działania i politykę prywatności Google Analytics można znaleźć pod adresem: ,

W większości przeglądarek internetowych można: kasować pliki „cookie” z twardego dysku komputera (z poziomu ustawień przeglądarki), zablokować wszystkie przysyłane pliki „cookie” lub ustawić ostrzeżenie przed zapisaniem ich na dysku.

Należy mieć na uwadze, że zmiany ustawień tych plików polegające na ograniczeniu ich stosowania mogą wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronach internetowych je stosujących np. uniemożliwiając zalogowanie się na konto pocztowe. Brak zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla stosowania plików „cookie”.

Poniżej wskazujemy sposób zmiany ustawień plików „cookie” w najbardziej popularnych wyszukiwarkach:

Google Chrome

Menu > Ustawienia > Pokaż ustawienia zaawansowane > Prywatność > Ustawienia treści > Pliki cookies – należy wybrać odpowiednią opcję.

Internet Explorer

Menu > Narzędzia > Opcje internetowe > Prywatność – należy wybrać odpowiednią opcję.

Mozilla Firefox

Menu > Opcje > Prywatność > Historia – należy wybrać odpowiednią opcję.

Opera

Menu > Preferencje > Zaawansowane > Ciasteczka – należy wybrać odpowiednią opcję.

Safari

Menu > Preferencje > Prywatność > Pliki cookies – należy wybrać odpowiednią opcję.

Prosimy również o zapoznanie się z